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Äkta Juniper FTL4C2QE1C-J1 40GE-LX4 OM3 100m 1310nm SMF Dual LC/PC QSFP+ Transceiver 740-056705

JNP-QSFP-40G-LX4

Juniper Networks JNP-QSFP-40G-LX4 QSFP+ Optical Transceiver Module är designad för användning i 40GBASE Ethernet-

genomströmning upp till 150 m över OM3 multimode fiber (MMF) och 2 km över single mode fiber (SMF) med en våglängd på

1310nm via duplex LC-kontakter . Denna transceiver är kompatibel med QSFP+ MSA och IEEE 802.3ba 40GBASE-LM4 standard.

Digitala diagnostiska funktioner är också tillgängliga via I2C-gränssnittet, som specificerats av QSFP+ MSA, för att tillåta åtkomst till

driftparametrar i realtid. Med dessa funktioner är denna lättinstallerade, hot-swap transceiver lämplig att användas i olika applikationer,

såsom datacenter, högpresterande datornätverk, kärn- och distributionslagerapplikationer för företag.

Funktioner

Hög kanalkapacitet: 40 Gbps per transceiver

Överföringsdatahastighet upp till 10,3 Gbps per kanal

Upp till 100m länkar på OM3 MMF eller 150m på OM4 MMF

Högtillförlitlig 4-kanals 850nm VCSEL-laser

Elektriskt hot-swapbar

Överensstämmer med QSFP+ MSA

Överensstämmer med IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4

MPO optisk kontakt

Drifttemperaturområde: 0~70ºC

Effektförlust < 1,5 W

Stöder DDM-funktion



RoHS6-kompatibel

Ansökningar

40G Ethernet och OTU3

Proprietära protokoll och densitetsapplikationer

Datacom/Telecom switch & routeranslutningar

Dataaggregation och Backplane-applikationer

Högpresterande datornätverk

Infiniband-överföring vid 4ch SDR, DDR och QDR

Specifikationer

Produktnummer: JNP-QSFP-40G-LX4

MPN: FTL4C2QE1C-J1

Artikelnummer: 740-056705

Formfaktor: QSFP+

Datahastighet (max): 41,2 Gbps (4×10,3 Gbps)

Kontakt: Duplex LC

Våglängd: 1310nm

Avstånd: 150m@OM3/2km@SMF

Protokoll: 40G Ethernet, MSA-kompatibel

DDM/DOM: Stöds

Sändare: DFB CWDM

Mottagare: PIN

Temperatur för låga hölje (°C): 0

High End-hustemperatur (°C): 70

Spänningsförsörjning: 3.3

Sändningseffekt (MMF): -7~4,3dBm

Sändningseffekt (SMF): -10~2,3dBm

Mottagarens känslighet (MMF): <-10dBm

Mottagarens känslighet (SMF): <-13,7dBm

Mottagarens överbelastning (MMF): 4,3dBm



Mottagarens överbelastning (SMF): 2,3dBm

Powerbudget (MMF): 3,5dB

Effektbudget (SMF): 0,5dB

Strömförbrukning: <3,5W

Utsläckningsförhållande: >3,5dB

Sändnings- och spridningsstraff (MMF): 4,7dB

Sändnings- och spridningsstraff (SMF): 2,6dB
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